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Selostus asiasta Keski-Suomen hyvinvointialue on liittynyt STM:n ja DigiFinland Oy:n 

vetämään kansalliseen SOTE-tekoälyn ekosysteemiin. Ekosysteemi on 
sosiaali- ja terveysalan toimijoiden, kuten viranomaisten, yritysten ja 
tutkijoiden, yhteinen vapaamuotoinen verkosto. Verkostossa on mukana 
suurin osa hyvinvointialueista. Hyvaks on mukana myös UNA Oy:n 
vetämässä hyvinvointialueiden keskinäisessä tekoälyverkostossa. 
Verkostoihin osallistumisen tavoitteena on seurata alan – sekä teknologian 
että sen toiminnallisen soveltamisen sote- ja pela-sektoreiille – kehittämistä 
ja vaihtaa parhaita käytäntöjä. 

 
 Hyvinvointialueella on jo helmikuussa 2024 aloittanut ns. tekoälynyrkki, 

joka koordinoi hva:n tekoälyratkaisujen kehitystä. Nyrkissä ovat 
edustettuina tietohallinto, tietojohtaminen sekä kestävän kasvun ohjelma. 
Nyrkki kokoontuu joka toinen viikko. 

 
 Keski-Suomi jätti myös hakemuksia STM:n syyskuussa 2024 julkaisemaan 

tekoälykokeilujen rahoituksen kansalliseen hakuun. Hakuaika päättyi 
25.10.2024. Rahoitusta haettiin mm. kotoutumispalveluille reaaliaikaisen 
tulkkauksen tekoälyavusteisen ratkaisun kehittämiseen ja käyttöönottoon 
sekä ns. ammattilaiskuiskaajatoimintamalliin. Jälkimmäiseen hakemus 
tehtiin yhdessä Etelä-Savon hyvinvointialueen kanssa. 
Kuiskaajatoimintamallissa tekoäly avustaa lääkäriä, hoitajaa, 
sosiaalityöntekijää tms. koostamalla asiakasta, potilasta, hoito- tai 
palvelutapahtumaa koskevia tietoja eri lähteistä ja edistää ammattilaisen 
työn tuottavuutta ja tehokkuutta sekä sen kustannusvaikuttavuutta. STM. 
tekee päätökset rahoitettavista hankkeista joulukuun lopulla 2024. 

 
 Tietojohtaminen ja tietohallinto valmistelevat myös tammikuulle 2025 

työpajaa hva-johtoryhmälle,  jossa on tarkoitus linjata hva:n strategiaan 
perustuen hva:n tavoitteita ja tiekarttaa tekoälyn hyödyntämisestä niin 
palvelutuotannossa kuin hallinnon toiminnoissa.  
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